〖発注企業募集のご案内〗

申し込み先
お問い合わせ TEL: 096-289-2437  FAX:096-286-3353

（公財）くまもと産業支援財団（熊本県上益城郡益城町田原2081-10）
ビジネスマッチング推進室 担当︓宮部、那須

E-mail: hanro@kmt-ti.or.jp

令和3年11月24日（水） 13:00-17:00日 時

グランメッセ熊本【2F:ｺﾝﾍﾞﾝｼｮﾝﾎｰﾙ】
（ 熊本県上益城郡益城町福富1010）

第2部

会 場

対 象 発注企業︓１０社程度
※工業製品の製造委託等で新規取引を希望する発注企業のご担当者様
（半導体、⾃動⾞、産業機械、医療・福祉機器、⾷品関連機械、環境

機器関連企業など）

申込期限 令和3年9月17⽇（⾦）まで

受注企業︓２５社程度
（機械加工、板⾦・製缶加工、成形加工、装置設計・組⽴、表⾯処理

等に対応可能な熊本県、福岡県及び⿅児島県の中⼩企業）

申込方法
裏⾯の申込書⼜はくまもと産業⽀援財団Webサイト
（http://www.kmt-ti.or.jp）より申込書をダウンロードのうえ、
メール⼜はFAXにて申込ください。

新たなビジネスパートナー発掘の機会
として活用ください！！

主 催 熊本市 （運営事務局︓（公財）くまもと産業⽀援財団）

商談形式 対⾯型による１商談30分の個別指定商談形式
※但し、新型コロナウイルスの感染拡⼤状況によりオンライン形式に変更とな
る場合もございます。

お願いとご注意 新型コロナウイルス等感染症予防および拡大防止対策について
新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止に細心の注意をはらい実施します。ご参加の皆様におかれましても、
⼿洗いやマスクのご準備など、感染防止策へのご理解とご協⼒を頂けますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。